РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » октября 2018                                                                                     № 172
Об отмене особого противопожарного режима

В связи с понижением класса пожарной опасности, окончанием периода жаркой сухой погоды,  нормализацией температурного режима  и стабилизацией пожароопасной обстановки на территории Каменно-Балковского сельского поселения, на основании статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Администрация  Каменно-Балковского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории Каменно-Балковского сельского поселения особый противопожарный режим с 01 ноября  2018 года.
2. Постановление Администрации Каменно-Балковского сельского поселения от 30.05.2018г №94 «О введении особого противопожарного режима» признать утратившим силу.

3.
Контроль за выполнением постановления возложить на инспектора ГО ЧС Бутову В.А.
Глава Администрации Каменно-Балковского                            Л.Н. Вакульчик

сельского поселения
Управляющий делами

Администрации Орловского района

З.Н. Дегтярева